

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/01.00052-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo:

Lote	Descrição	Quant	Und	Vencedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PAPEL CREPON DOIS (2) METROS DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 48 CENTÍMETROS. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	600	FL	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	REIPEL	R\$ 0,63	R\$ 378,00
2	APONTADOR PLÁSTICO DE 1 FURO PARA LÁPIS EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, COM LÂMINA DE ALTA QUALIDADE, SEM DEPOSITO, DESIGN ERGONÔMICO, CORES DIVERSAS. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	40	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$ 0,23	R\$ 9,20
3	BALÃO MODELO TRADICIONAL Nº 9 0/9,5 LISO PCT 50 UNIDADES, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	200	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOY	R\$ 8,49	R\$ 1.698,00
4	BALÃO TIPO LINGUIÇA PCT 50 UNIDADES EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, A MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	100	PCT	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	JOY	R\$ 16,13	R\$ 1.613,00

5	BARBANTE COM 240 GRAMAS DE 8 FIOS CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO 4X8, NA COR ALGODÃO NATURAL. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM PLÁSTICO, SUA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	40	RLO	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	JK	R\$	5,72	R\$	228,80
6	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE (7,50MM X 300MM) PARA APLICAÇÃO DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA E RESINA TAQUIFICANTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	200	PCA	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	IBEL	R\$	0,40	R\$	80,00
7	BORRACHA VINIL COM CAPA 42 X 21 X 11 MM COR BRANCA ATÓXICA, COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA NO FORMATO ERGONÔMICO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	50	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	0,91	R\$	45,50
8	CADERNO CAPA DURA COM 96 FOLHAS DE 1/4 TAM.: 140MM X 202MM. CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	150	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	TILIBRA	R\$	2,80	R\$	420,00
9	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CRISTAL CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, ESCRITA MÉDIA, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER CÓDIGO DE BARRA, MARCA, GRAMATURA E ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO.	700	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BIC	R\$	0,66	R\$	462,00
10	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, TAMPA NA COR DA TINTA, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PONTA DE LATÃO, TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES, CARGA COMPLETA, ESCRITA MÉDIA E COM SELO APROVADO PELO INMETRO.	50	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BIC	R\$	0,66	R\$	33,00
11	CARTELA DE BINGO RECICLADO PAPEL JORNAL, C/ 100 FOLHAS CADA BLOCO, MEDINDO: 10,5 X 13 CM. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	300	BLC	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ADG	R\$	1,70	R\$	510,00

12	LAPIS DE COR GRANDE PRODUTO NÃO TÓXICO, CORES VARIADAS, HEXAGONAL. EMBALAGEM COM 12 UNIDADE CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	60	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	GREENCASTLE	R\$	4,16	R\$	249,60
13	LAPIS PRETO NÚMERO 02 REDONDO COR DO REVESTIMENTO PRETO. PRODUTO COMPOSTO DE MATERIAL CERÂMICO, GRAFITE DE ALTA RESISTÊNCIA E MADEIRA, LIVRE DE MATERIAIS TÓXICOS. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	100	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	GREENCASTLE	R\$	0,24	R\$	24,00
14	MARCA TEXTO AMARELO TRAÇO LARGO PONTA DE 4MM. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	60	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$	1,08	R\$	64,80
15	PAPEL CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 25 X 45 CRISTAL, PAPEL AUTO ADESIVO TIPO CONTACT, INCOLOR/TRANSPARENTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	12	RLO	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	POLIFIX	R\$	54,16	R\$	649,92
16	PAPEL SEDA MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48 CM, CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	1000	FL	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	REIPEL	R\$	0,16	R\$	160,00
17	PAPEL VERGÊ A-4 180 GRAMAS TAM. A-4 210X297MM, NAS CORES, BRANCO E PALHA, A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. CAIXA COM 50 FOLHAS	20	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	USAPEL	R\$	9,89	R\$	197,80
18	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A-4 ALCALINO FORMATO A-4 ALCALINO. TAMANHO A4 (210 MM X297 MM). RESMA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	700	RMA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	CHAMEX	R\$	19,47	R\$	13.629,00
19	PINCEL ATOMICO MARCADOR PONTA GROSSA TRAÇO 8.0MM, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TAMPA REMOVÍVEL, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, RECARREGÁVEL COM TINTA TR. TINTA PERMANENTE RESISTENTE À ÁGUA. CORES DIVERSAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	400	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$	2,00	R\$	800,00

20	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO MATERIAL PLÁSTICO, PONTA ARREDONDADA, À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECARREGÁVEL, TAMANHO NORMAL. CORES AZUL, PRETO E VERMELHO A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$	1,66	R\$	49,80
21	PLACA DE EVA PRODUTO LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBORRACHADA, NÃO PERECÍVEL COM TEXTURA HOMOGÊNEA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40-42 CM X 48-50 CM X 2 MM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	600	FL	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	IBEL	R\$	1,08	R\$	648,00
22	TINTA GUACHE 500 ML CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	24	VDO	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ACRILEX	R\$	9,80	R\$	235,20
23	BOBINA PARA IMPRESSORA MINI TÉRMICA PAPEL TIPO: PAPEL TÉRMICO. LARGURA: 79 MM (MÁXIMO) * 79 MM (MÍNIMO) ESPESSURA: 65~75µM DIÂMETRO DA BOBINA: 79/80 MM X 30/40 METROS PAPEL COR AMARELO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	4500	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	REGISPEL	R\$	2,51	R\$	11.295,00
24	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO (COR: BRANCA) FECHAMENTO COM TRAVAS, CABEÇALHO PARA INSERIR INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO. MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADAS DA CAIXA MONTADA (C X L X A): 350-355 MM X 135-140 MM X 240-245MM.	60	PCA	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	PADRÃO	R\$	7,86	R\$	471,60
25	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO MÉDIO 2/0 CLIPS DE METAL EM AÇO PARALELO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO Nº 2/0 CAIXA 100 X 1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	80	CXA	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	WIREPLAST	R\$	1,86	R\$	148,80
26	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO NÚMERO 4/0 CLIPS DE METAL EM AÇO PARALELO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CAIXA 50 X 1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	30	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	TOP XR	R\$	1,93	R\$	57,90

27	ETIQUETA INK JET LASER BRANCA 30 ETIQUETAS POR FOLHA, CANTOS ARREDONDADOS, FOLHAS CARTA 25,4MM X 66,7 MM - 30 ETIQUETAS POR FOLHA - CAIXA COM 25 FOLHAS.	20	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	COLACRIL	R\$	9,50	R\$	190,00
28	FITA ADESIVA CREPE 18-19MM X 50 M EM PAPEL CREPADO, COR BRANCA, COM ADESIVO A BASE DE RESINA/BORRACHA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	300	RLO	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	ADELBRAS	R\$	3,00	R\$	900,00
29	FITA ADESIVA MULTIUSO TRANSPARENTE DUREX 12 MM X 50 M, MATERIAL CELOFANE TRANSPARENTE, APLICAÇÃO MULTIUSO, INCOLOR TIPO DE FACE MONOFACE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	24	RLO	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	ADELBRAS	R\$	1,18	R\$	28,32
30	FITA DE PVC 45 X 45 FITA DE PVC TRANSPARENTE PARA EMPACOTAMENTO, FILME PP (POLIPROPILENO) COM ADESIVO À BASE DE RESINA/BORRACHA.	200	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	EUROCEL	R\$	2,75	R\$	550,00
31	GRAMPO 26/6 EXTRA TIPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/06, GALVANIZADO EMBALAGEM C/ 5.000 UNID. FABRICADO COM ARAMES DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	20	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	5,75	R\$	115,00
32	LACRE PARA MALOTE PCT C/ 100 UNIDADES PADRONIZADO, NA COR AZUL ROYAL, 23 CM DE COMPRIMENTO, COM A CABEÇA DE 4 CM E 1,5 CM DE LARGURA APROXIMADAMENTE.	300	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JP	R\$	9,33	R\$	2.799,00
33	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS CAPA DURA, PAPELÃO 697 G/M ² , DIMENSÕES: 203-206 X 298-300MM NA COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	60	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	TILIBRA	R\$	6,58	R\$	394,80
34	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS PAPEL OFF-SET, CONTÉM 100 FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE, TAMANHO: 153X216MM, CAPA DURA, BROCHURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	60	PCA	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	S.DOMINGOS	R\$	6,65	R\$	399,00

35	PASTA DE PAPEL COM ELASTICO TAMANHO FECHADO 330MX230MM, EM CARTOLINA PLASTIFICADA, CORES VARIADAS. ACONDICIONAMENTO DE PRAXE DO FABRICANTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	50	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	FRAMA	R\$	1,98	R\$	99,00
36	PASTA TUBO 70 MM PASTA TIPO PORTFÓLIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (230-235 X 315-340 X 70MM). NA COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO DO SESC. MODELO DISPONIVEL NO SESC PARA VERIFICAÇÃO.	12	PCA	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	ACP	R\$	32,00	R\$	384,00
37	PASTA TUBO 35 MM PASTA TIPO PORTFÓLIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (230-235 X 315-340 X 35MM). NA COR AZUL ROYAL COM LOGOTIPO DO SESC. MODELO DISPONIVEL NO SESC PARA VERIFICAÇÃO.	12	PCA	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	ACP	R\$	29,00	R\$	348,00
38	PERCEVEJO LATONADO PERCEVEJO AÇO LATONADO DOURADO. EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	12	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$	2,33	R\$	27,96
39	PILHA ALCALINA PALITO AAA CARTELA COM 02 UNIDADES, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	600	PAR	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ELGIN	R\$	3,91	R\$	2.346,00
40	PILHA ALCALINA PEQUENA AA CARTELA COM 02 UNIDADES, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	1000	PAR	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ELGIN	R\$	3,95	R\$	3.950,00
41	REGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE COM 30CM X 3MM, EM POLIESTIRENO, CRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO/SUBDIVISÃO EM MM EM ACRÍLICO.	30	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	WALEU	R\$	1,66	R\$	49,80
42	TESOURA GRANDE COM 7 POLEGADAS EM AÇO INOXIDÁVEL DE 8 ½, MULTIUSO, COM APROXIMADAMENTE 21 CM DE COMPRIMENTO E CABO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	60	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$	5,86	R\$	351,60
44	BOBINA 57 X 30 ACETINADA PRODUTO DE PAPEL MONOLÚCIDO (ACETINADO). EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	120	RLO	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	MAXPRINT	R\$	2,00	R\$	240,00

45	CARTOLINA 50 X 66 PAPEL COM 180 GRAMAS CORES A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	100	FL	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JANDAIA	R\$	0,61	R\$	61,00
46	ELÁSTICO PARA DINHEIRO ELÁSTICO DE LÁTEX OU BORRACHA NATURAL, FINO, COR AMARELA, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTA ELASTICIDADE E DURABILIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A TRAÇÃO E A LONGAMENTO. PACOTE COM PESO LIQUIDO 50G, CONTENDO 60 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	30	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	RED BOR	R\$	1,57	R\$	47,10
47	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA REDONDA MACIA DE POLIÉSTER, SUBSTITUÍVEL. PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO BRANCO. ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, APAGA FACILMENTE, PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM; ESPESSURA DE ESCRITA 2.3 MM; TINTA ESPECIAL; REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. NAS CORES: PRETO, AZUL E VERMELHO.	200	UND	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	BRW	R\$	7,50	R\$	1.500,00
48	PONTA REFIL PINCEL QUADRO BRANCO PESO 0,2, PONTA REFIL PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO. FABRICADA EM POLIÉSTER, PONTA WB TIP-VBM-M. - PACOTE COM 3 UNIDADES - PONTA PARA REPOSIÇÃO.	50	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	PILOT	R\$	4,19	R\$	209,50
49	TINTA UNIVERSAL PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO - 500 ML TINTA À BASE DE ÁLCOOL, DE FÁCIL REMOÇÃO, NÃO MANCHA O QUADRO; FRASCO COM BICO APLICADOR, PARA FACILITAR A RECARGA. NAS CORES: PRETO, VERMELHO E AZUL. FRASCO COM 500ML.	100	FRC	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	RADEX	R\$	92,00	R\$	9.200,00
50	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MODELO: BASE DE PLÁSTICO AZUL. 150N MEDIDAS: 15 X 6CM, POSSIBILITA ABERTURA PARA INSERÇÃO DE DOIS PINCÉIS MARCADORES PARA QUADRO BRANCO, FELTRO SUPER MACIO E RESISTENTE, REFIL SUBSTITUÍVEL.	200	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	PILOT	R\$	14,44	R\$	2.888,00
51	REFIL PARA APAGADOR DE QUADRO BRANCO COMPOSIÇÃO: FELTRO COR: INCOLOR, 16 X 11 X 2 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). PARA APAGADOR 150N, CAIXA COM 03 UNIDADES.	100	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	PILOT	R\$	14,00	R\$	1.400,00
52	PAPEL XEROGRÁFICO FORMATO A-4 ALCALINO FORMATO A-4 ALCALINO. TAMANHO A4 (210 MM X 297 MM). RESMA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	1500	RMA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	CHAMEX	R\$	18,52	R\$	27.780,00

53	PAPEL CREPON DOIS (2) METROS DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 48 CENTÍMETROS. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO.	300	FL	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	REIPEL	R\$	0,64	R\$	192,00
54	MARCA TEXTO AMARELO TRAÇO LARGO PONTA DE 4MM. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	200	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$	1,07	R\$	214,00
55	PAPEL TIPO CARMEM MEDIDAS 48 X 66 CM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DA ENTREGA.	100	FL	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	REIPEL	R\$	0,86	R\$	86,00
56	PLACA DE EVA PRODUTO LAVÁVEL, ATÓXICA, EMBORRACHADA, NÃO PERECÍVEL COM TEXTURA HOMOGÊNEA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40-42 CM X 48-50 CM X 2 MM. CORES VARIADAS A SEREM DEFINIDAS PELO ALMOXARIFE QUANDO DO PEDIDO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	100	FL	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	IBEL	R\$	1,79	R\$	179,00
57	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA TRANSPARENTE (11,2 MM X 300 MM) PARA APLICAÇÃO DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA E RESINA TAQUIFICANTE. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	300	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	RENDICOLLA	R\$	0,99	R\$	297,00
59	CADERNO CAPA DURA COM 96 FOLHAS DE ¼ TAM.: 140MM X 202MM. CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO INMETRO.	100	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	TILIBRA	R\$	3,86	R\$	386,00
62	FITA ADESIVA COLORIDA 12 MM X 10 MM MATERIAL CELOFANE COLORIDO, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 10 M, APLICAÇÃO MULTIUSO, COLORIDO TIPO DE FACE MONOFACE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	100	RLO	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	EUROCEL	R\$	0,84	R\$	84,00

63	TESOURA GRANDE COM 7 POLEGADAS EM AÇO INOXIDÁVEL DE 8 ½, MULTIUSO, COM APROXIMADAMENTE 21 CM DE COMPRIMENTO E CABO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	180	PCA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$ 5,86	R\$ 1.054,80
64	BOBINA PARA IMPRESSORA MINI TÉRMICA PAPEL TIPO: PAPEL TÉRMICO. LARGURA: 79 MM (MÁXIMO) * 79 MM (MÍNIMO) ESPESSURA: 65~75µM DIÂMETRO DA BOBINA: 79/80 MM X 30/40 METROS PAPEL COR AMARELO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	990	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	REGISPEL	R\$ 3,70	R\$ 3.663,00
65	ELASTICO PARA DINHEIRO ELÁSTICO DE LÁTEX OU BORRACHA NATURAL, FINO, COR AMARELA, APLICAÇÃO: ESCRITÓRIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTA ELASTICIDADE E DURABILIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A TRAÇÃO E A LONGAMENTO. PACOTE COM PESO LIQUIDO 50G, CONTENDO 60 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	100	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	RED BOR	R\$ 2,00	R\$ 200,00
66	BATERIA ALCALINA 9V CARTELA COM 01 UNIDADE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS.	100	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ELGIN	R\$ 14,49	R\$ 1.449,00
67	FITA ADESIVA DEMARCATÓRIA DE SOLO VIDRO E DEMAIS SUPERFÍCIES LISAS COM MEDIDAS APROXIMADAS 50MM X 30 M. COR AMARELA.	150	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ADERE	R\$ 38,83	R\$ 5.824,50
68	FITA ADESIVA DEMARCATÓRIA DE SOLO VIDRO E DEMAIS SUPERFÍCIES LISAS COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 50MM X 30 M. COR VERMELHA.	150	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ADERE	R\$ 38,83	R\$ 5.824,50
69	FITA ADESIVA DEMARCATÓRIA DE SOLO VIDRO E DEMAIS SUPERFÍCIES LISAS COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 50MM X 30 M. COR AZUL.	100	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ADERE	R\$ 40,71	R\$ 4.071,00
70	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 70 MM X 100M EM MATERIAL PLÁSTICO SEM ADESIVO.	150	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	PLASTCOR	R\$ 11,29	R\$ 1.693,50

71	BANDEJA/CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL/MÓVEL, TAMANHO OFÍCIO, FORMATO HORIZONTAL, MATERIAL: POLIESTIRENO. COR: CRISTAL..	20	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	NOVACRIL	R\$	50,92	R\$	1.018,40
72	BLOCO ARTÍSTICO COLORIDO COM 32 FOLHAS TAMANHO 225 X 325MM, GRAMATURA 120 GRAMAS.	20	BLC	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ROMITEC	R\$	13,69	R\$	273,80
73	BLOCO DE NOTAS ADESIVO 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS EM CADA PACOTE, CORES DIVERSAS, TAMANHO 50X38MM.	20	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	6,49	R\$	129,80
74	BLOCO DE NOTAS ADESIVO - COM 100 FOLHAS TAMANHO 7,5 X 7,5 CM, CORES DIVERSAS.	20	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	3,93	R\$	78,60
75	BLOCO DE NOTAS ADESIVO - COM 200 FOLHAS 4 BLOCOS COM 50 FOLHAS EM CADA PACOTE, CORES DIVERSAS, TAMANHO 50X38MM.	42	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	6,71	R\$	281,82
76	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS COM 50 FOLHAS 1 BLOCO COM 50 FOLHAS, CORES DIVERSAS, TAMANHO 76X102MM.	42	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	4,57	R\$	191,94
77	BOBINAS DE SENHA NUMERADAS BOBINA COM 2.000 SENHAS, ORDEM SEQUENCIAL 3 DÍGITOS.	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	DISPLAY	R\$	28,43	R\$	852,90
78	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA FUNÇÕES MATEMÁTICAS: OPERAÇÕES BÁSICAS / PORCENTAGEM / RAIZ QUADRADA / SUBTOTAL; DISPLAY LCD 12 DÍGITOS; MEMÓRIA E PILHA (INCLUSA).	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	KENKO	R\$	21,43	R\$	642,90
79	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA TIPO AGULHA E ESFERA DE AÇO INOXIDÁVEL - 0.7 MM. CORES VARIADAS.	54	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	COMPACTOR	R\$	0,79	R\$	42,66
80	CANETA MARCA TEXTO TINTA EM GEL DIMENSÕES DO PRODUTO 22 X 20 X 3 CM; 200 G.	54	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	4,49	R\$	242,46
81	CANETA PARA DETECTAR DINHEIRO FALSO DETECÇÃO DE CÉDULAS FALSAS ATRAVÉS DE ALTERAÇÃO DA COR DO PAPEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 141 MM DE ALTURA X 12 MM DE DIÂMETRO, TESTE SUPOSTOS: 3.000.	54	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	4,43	R\$	239,22
82	CLIPES LATONADO Nº 5 COM CAIXA CONTENDO 100 A 200 UNIDADES.	20	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	TOP XR	R\$	4,71	R\$	94,20

83	COLA EM BASTÃO 10G E NÃO TÓXICA.	50	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,14	R\$	57,00
84	CORRETIVO EM FITA TAMANHO MÍNIMO DE 4MMX10MM.	40	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	5,50	R\$	220,00
85	ETIQUETA AUTOADESIVA MOD. A4267 COR BRANCA, RETANGULAR, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO DA ETIQUETA (MM) 288,5 X 200,0, ETIQUETAS POR ENVELOPE 25.	10	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	COLACRIL	R\$	12,86	R\$	128,60
86	FITA CORRETIVA MINI TAMANHO 5MM X 6M, FITA BRANCA, COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, POLÍMEROS E CARGAS.	24	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	4,86	R\$	116,64
87	FITA PARA ROTULADOR MODELO TZE 231, MEDIDAS: 12MM X 8M, COR: PRETO/BRANCO.	10	UND	SCORPION INFORMÁTICA EIRELI	BROTHER TZE- 231	R\$	139,99	R\$	1.399,90
88	GRAMPEADOR DE MESA 30 FOLHAS ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO, BASE DE BORRACHA. BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (FECHADO E ABERTO), CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS, GRAMPOS 24/6 E 26/6.	39	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	34,99	R\$	1.364,61
89	GRAMPEADOR PARA 100 FLS GRAMPEADOR PROFISSIONAL COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75G/M ² . CONSTUIDO EM METAL, HASTE/BASE MEDINDO NO MÍNIMO 29 CM, COM PINTURA METÁLICA NA COR PRETA. ESTRUTURA DO ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM AÇO INOX, BASE DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE.	39	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	CLASSE	R\$	67,14	R\$	2.618,46
90	GRAMPEADOR PARA 20 FOLHAS ESTRUTURA METÁLICA, APOIO E BASE PLÁSTICA, GRAMPOS 26/6. TAMANHO 11.8X3.5X6 CM.	39	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	14,86	R\$	579,54
91	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 300 FLS - GRAMPO PLÁSTICO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA PRENDER 300 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75G/M ² . TAMANHO: 195 X 100 MM. COR: BRANCO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	30	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	DELLO	R\$	9,13	R\$	273,90
92	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 600 FLS - GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA PRENDER 600 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75G/M ² . TAMANHO: 300 X 9 X 112 MM. COR: BRANCO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	30	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	DELLO	R\$	17,91	R\$	537,30

93	LAPISEIRA 0,7 MM GRIP EMBORRACHADO: MAIOR FIRMEZA E CONFORTO AO ESCREVER, PONTEIRA RESTRÁTIL: PROTEÇÃO CONTRA QUEBRA DO GRAFITE, BORRACHA COM CAPA PROTETORA: PROTEÇÃO CONTRA A SUJEIRA, DISPONÍVEL NOS DIÂMETROS 0,7MM: PARA TRAÇOS LEVES OU FORTES. MARCA COM SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.	30	UND	PRIMÍCIAS PAPÉIS E UTILIDADES LTDA	FABER CASTEL	R\$	6,50	R\$	195,00
94	MARCADOR DE PÁGINA SETA COM 7 CORES, TAMANHO: 5,00X11,00X16 CM.	30	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$	5,71	R\$	171,30
95	MOLHA DEDOS EM PASTA 12G, ATÓXICO, NÃO GORDUROSO, SEM GLICERINA. PARA O MANUSEIO DE PAPEIS.	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	RADEX	R\$	2,21	R\$	66,30
96	PAPEL COUCHÊ FOSCO 180G - FORMATO: A4 210X297MM, GRAMATURA: 180G/M ² , PACOTE COM NO MÍNIMO DE 50 FOLHAS, COR BRANCO, REVESTIDO COM BANHO COUCHÊ.	20	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	USAPEL	R\$	16,29	R\$	325,80
97	PASTA CATÁLOGO COM 40 PLÁSTICOS TAMANHO OFÍCIO - COM 40 ENVELOPE PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, TAMANHO: 236 X 307 X 23MM.	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ACP	R\$	18,45	R\$	553,50
98	PASTA EM L TRANSPARENTE - MATERIAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL; TAMANHO A4, PACOTE COM 10 UNIDADES.	160	PCT	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	DELLO	R\$	9,99	R\$	1.598,40
99	PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO CONSTRUIDA EM POLIPROPILENO, RECLÁVEL, IMPERMEÁVEL, COR TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO NA COR DA PASTA. TAMANHO 335 MM X 245 MM X 55 MM.	20	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ACP	R\$	5,87	R\$	117,40
100	PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO CONSTRUIDA EM POLIPROPILENO, RECLÁVEL, IMPERMEÁVEL, COR TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO NA COR DA PASTA. TAMANHO A4.	20	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ACP	R\$	3,14	R\$	62,80
101	PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO DORSO 20 MM CONSTRUIDA EM POLIPROPILENO, RECLÁVEL, IMPERMEÁVEL, COR TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO NA COR DA PASTA. TAMANHO 335 MM X 245 MM X 55 MM.	20	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	ACP	R\$	3,70	R\$	74,00

103	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE 4GB CONEXÃO USB 2.0, COMPATÍVEL COM MAC OS 9.0 E SUPERIORES E WINDOWS 98 E SUPERIORES.	100	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	MULTILASER	R\$	25,00	R\$	2.500,00
104	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE 8GB USB LEITURA 10MB/S E GRAVAÇÃO 3MB/S, PRETO, COMPATÍVEL COM MAC OS 9.0 E SUPERIORES E WINDOWS 98 E SUPERIORES, CONEXÃO USB 2.0, 30 MB/S GRAVAÇÃO.	100	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	MULTILASER	R\$	24,90	R\$	2.490,00
105	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE 16 GB CONEXÃO USB 2.0, PRETO, COMPATÍVEL COM MAC OS 9.0 E SUPERIORES E WINDOWS 98 E SUPERIORES.	80	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	MULTILASER	R\$	28,11	R\$	2.248,80
106	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE 32GB CONEXÃO USB 2.0, PRETO, COMPATÍVEL COM MAC OS 9.0 E SUPERIORES E WINDOWS 98 E SUPERIORES.	60	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	MULTILASER	R\$	38,33	R\$	2.299,80
107	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE MEMÓRIA DE 64GB CONEXÃO USB 2.0, PRETO, COMPATÍVEL COM MAC OS 9.0 E SUPERIORES E WINDOWS 98 E SUPERIORES.	40	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	MULTILASER	R\$	75,00	R\$	3.000,00
108	PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 35 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL EM METAL, COM 02 (DOIS) FUROS DE NO MÍNIMO 5,0 MM DE DIÂMETRO. MARGEADOR DE METAL PARA CENTRALIZAÇÃO DOS FUROS. PERFURA A 80MM ENTRE OS CENTROS DE FUROS. PINTURA METÁLICA NA COR PRETA. CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 35 FOLHAS DE PAPEL SULFITE 75 G/M ² . HASTE DE PERFURAÇÃO COM TRAVA DE SEGURANÇA. BASE PROTETORA, COLETORA DE CONFETES EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE.	20	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	BRW	R\$	50,00	R\$	1.000,00
109	PINCEL ARTÍSTICO CHATO, TAMANHO Nº 2 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,07	R\$	32,10
110	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 4 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,11	R\$	33,30
111	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 6 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,13	R\$	11,30
112	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 8 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,16	R\$	11,60

113	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 10 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	133	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,17	R\$	155,61
114	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 12 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,37	R\$	13,70
115	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 14 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,43	R\$	14,30
116	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 16 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,64	R\$	16,40
117	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 18 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	1,83	R\$	18,30
118	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 20 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	2,14	R\$	21,40
119	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 22 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	5,86	R\$	58,60
120	PINCEL ARTÍSTICO CHATO TAMANHO Nº 24 PELO SINTÉTICO, CABO DE MADEIRA, CERDAS MACIAS.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	LEO E LEO	R\$	7,00	R\$	70,00
121	PRANCHETA EM MDF TAMANHO OFÍCIO MATERIAL: MDF, TAMANHO: A4, COM PRENDEDOR EM METAL.	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	STALO	R\$	5,00	R\$	150,00
122	PRENDEDOR DE PAPEL, 25MM CAIXA COM MÍNIMO DE 10 UNIDADES. CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI NA COR PRETA E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL.	30	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	4,29	R\$	128,70
123	PRENDEDOR DE PAPEL, 32MM CAIXA COM MÍNIMO DE 10 UNIDADES. CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI NA COR PRETA E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL.	30	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	6,43	R\$	192,90
124	PRENDEDOR DE PAPEL, 42MM CAIXA COM MÍNIMO DE 10 UNIDADES. CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI NA COR PRETA E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL.	30	CXA	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	JOCAR	R\$	10,29	R\$	308,70
125	ROLETE PARA MÁQUINA DE CALCULAR IR 40T COR: PRETO E VERMELHO; COMPATÍVEL COM AS CALCULADORAS SHARP EL-1801V / SHARP 1750-V / CASIO HR 150-TM.	30	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	MASTER	R\$	8,14	R\$	244,20

126	TINTA PARA CARIMBO PRETA 30 ML - TINTA PARA CARIMBO A BASE DE ÁGUA, COR PRETA. MARCA DE REFERÊNCIA: NYKON EQUIVALENTE OU SUPERIOR.	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	RADEX	R\$	3,56	R\$	35,60
127	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO - PRETA OU AZUL - A PARTIR DE 40 ML..	10	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	RADEX	R\$	5,57	R\$	55,70
128	VALE SEM CANHOTO 100 FOLHAS FORMATO: 111MM X 80MM, GRAMATURA: 56 G/M².	20	UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA	SD	R\$	1,43	R\$	28,60

Foi sugerido o cancelamento dos lotes 43, 58, 60, 61 e 102.

Goiânia, 30 de julho de 2021.

Comissão de Licitação
SESC Goiás